
 2014年 月 日  

お客様  各位 
レルテック医療器株式会社 
〒762-0025 香川県坂出市川津町 3795-1 
TEL：(0877)45-5333 FAX：(0877)45-1881 

講 演 会 の ご 案 内 
 
拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
このたび、下記のとおり、健康の回復・増進等に関する講演会 を開催しますので
ご案内いたします。多数の皆様のご出席をお待ち申し上げております。 

敬 具 
 

記 
 
日 時  2014年 5 月 18日（日） 13：00～17：00予定（入場開始時刻 12：15 ） 
 
会 場  品川フロントビル会議室Ｂ１階　会議室Ａ   
       〒108-0075　東京都港区港南2-3-13 品川フロントビル   
   ※アクセス方法等につきましては裏面をご覧ください。  
 
会次第  (1) 開会ご挨拶 
   (2) 講演 1  堀口 裕 先生 

医療法人社団　健翔会　堀口医院　院長  
   (3) 講演 2  島袋 隆 先生 

ハズしまぶくろクリニック　院長    
      ※講師のご紹介につきましては裏面をご覧ください。 
 
備 考   聴講費は不要です。 

ご参集人数が会場の収容能力を上回る場合、入場をお断りしなければな
らない可能性があります。その際はご了承賜りますようお願い申し上げ
ます。 

以 上 
 

ご記入いただき講演会当日、受付にご提出ください。  
ふりがな  

ご芳名 
 

ふりがな  

ご住所 
〒   －     

電話番号 －        － 

ご紹介者名  
 
 

本件についてのお問合せはこちらまでお願いします。 
 

※この申込書はご紹介者様にお渡しさせていただくことを目的としておりますが、それ以外の用途には使用いたしません。 

 

3 吉

 

株式会社アトリー
東京都渋谷区広尾1-12-16 Hanasakiビル3F
TEL 03-5798-8017   FAX  03-5798-8019　（担当：金子  携帯TEL  090-6061-4418 ）



別 紙 
講  師  の  ご  紹  介 

 

 

 
 
 
 

会 場 の 所 在 地 ・ ア ク セ ス 方 法 等 
 

名称       品川フロントビル会議室Ｂ１階 会議室 A 

所在地     〒108-0075 東京都港区港南 2-3-13品川フロントビル 

アクセス方法     品川駅港南口(東口)より徒歩 3分 

            

地図        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

堀口 裕先生は川崎医科大学医学部をご卒業され、1992年香川県坂出市で

医療法人社団 健翔会 堀口医院を開院、現在は理事長兼院長を務められて

います。 

また長年に亘り、空気中のネガティブイオンの生理的作用について詳細に

研究をされたのち、独自に開発された細胞内検査と還元電子療法を駆使 

した、根元（ねもと）医療という新しい医療を推進し、国内外でご活躍 

されています。 

 

島袋 隆先生は京都大学医学部をご卒業され、28年間外科医として主に 

癌医療に従事されたのち、一昨年大阪の茨木市にハズしまぶくろクリニック

を開院されました。 

ハズしまぶくろクリニック様では、患者様ご本人の治癒力を十分に発揮 

していただく最適な環境と、島袋先生の医療イズムを十分に理解された 

最高のスタッフが揃えられ、患者様と共にワクワクできる医療を提供され 

ています。 

 


